
TÄYDENNYS PAIKALLISEEN OPETUSSUUNNITELMAAN: Valmistavan opetuksen 
lisäopetus 

 

Keski- Savon kunnissa kunnat ratkaisevat itsenäisesti, järjestävätkö valmistavan opetuksen 

lisäopetusta. Lisäopetusta voidaan tarvittaessa järjestää vain yhdellekin oppilaalle. Se ei vaadi 

lisäopetuksen ryhmää eikä kyseisenä lukuvuonna olevaa valmistavan opetuksen ryhmää. 

Valmistavan opetuksen lisäopetuksen tarpeen arvioivat oppilasta opettavat opettajat siinä 

yhteydessä, kun valmistavan opetuksen vuosi on lopuillaan. Tarpeen arvioinnissa on tarkasteltava 

erityisesti oppilaan kielitaidon tasoa. Arvioinnin perusteella opettajat ilmoittavat oppilaan huoltajalle 

valmistavan opetuksen lisäopetuksen tarpeesta ja kuulevat huoltajia päätöksen tekoa varten. 

Valmistavan opetuksen lisäopetukseen osallistumisesta tehdään kirjallinen päätös. 

Mikäli kunnassa tai koulussa järjestetään valmistavaa opetusta, yhteistyötä tehdään joustavasti 

valmistavan opetuksen kanssa. 

Lisäopetuksen järjestämisen periaatteet ja käytännöt tarkennetaan vuosittain sen mukaan, 
millainen 

määrä oppilaita on valmistavan opetuksen lisäopetuksessa. Oppilaalle laaditaan valmistavan 

opetuksen lisäopetusta varten suunnitelma, joka on näkyvissä oppilastietojärjestelmässä. Keski- 

Savossa kukin kunta linjaa itsenäisesti, mitä suunnitelmapohjaa käyttää. Suunnitelman laatii 
oppilaan 

luokanopettaja/luokanohjaaja / valmistavan opetuksen lisäopetusta koordinoiva opettaja 
yhteistyössä 

muiden oppilasta opettavien opettajien kanssa. 

Lisäopetuksen etenemistä ja oppilaan edistymistä seurataan ja arvioidaan säännöllisesti. Tarpeen 

mukaan lisäopetus voidaan lopettaa myös kesken vuoden ja tämä kirjataan 
oppilastietojärjestelmään. 

Kuntakohtainen lisäys: 

Valmistavan opetuksen lisäopetuksen suunnitelma kirjataan samalle lomakkeelle, johon 

on kirjattu suunnitelmaa myös valmistavassa opetuksessa, ja johon kirjataan S2-opetusta koskevat 

suunnitelmat. Mikäli oppilaalle tehdään oppilaskohtaisen tuen suunnitelma, siirrytään käyttämään 
ko. 

lomakepohjaa. 

Lisäopetuksen järjestämisen periaatteet ja käytänteet kirjataan lyhyesti koulun 

lukuvuosisuunnitelmaan. 

 


